

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Telocvičňa Kamenná Poruba				Miesto: Kamenná Poruba p.č. 125, 128/1,2			
Objekt : SO 01 Telocvičňa zázemie				JKSO :			
Rozpočet:				Zmluva č.:		Spracoval:	
						Dňa: 19.3.2021	
Odberateľ: OBEC KAMENNÁ PORUBA				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Porubské služby, s.r.o.				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Ing. Kypus Rastislav				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	81 081,07	1 824,33	82 905,40	6	Práce nadčas	
2	PSV:	169 158,24	39 547,54	208 705,78	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	97 073,71		97 073,71	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	347 313,02	41 371,87	388 684,89	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie:				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	3 420,00
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťaženie podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	3 420,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 392 104,89			
dátum:				22 DPH 20% z:			
				23 DPH 10% z: 392 104,89 39 210,49			
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 431 315,38			
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Porubské služby, s.r.o.
 Hlavná 136/159
 013 14 Kamenná Poruba
 IČO: 52086191 DIČ/IČ DPH: SK2121170491
 OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

Odberateľ: OBEC KAMENNÁ PORUBA
 Projektant: Ing. Kypus Rastislav
 Dodávateľ: Porubské služby, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.03.2021

Stavba : Telocvičňa Kamenná Poruba
 Objekt : SO 01 Telocvičňa zázemie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	607,56	0,00	607,56	0,00000	0,000	22,062
2 - ZÁKLADY	514,98	84,95	599,93	13,47696	0,000	21,025
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 391,87	228,80	5 620,67	22,26739	0,000	125,928
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	62 452,03	1 510,58	63 962,61	120,98042	0,000	1 894,849
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 114,63	0,00	12 114,63	1,27525	1,544	462,939
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	81 081,07	1 824,33	82 905,40	158,00003	1,544	2 526,803
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 223,51	1 516,43	3 739,94	1,65308	0,000	69,120
712 - Povlakové krytiny	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné	792,85	3 210,55	4 003,40	0,07270	0,000	55,877
721 - Vnútoraná kanalizácia	48 359,26	0,00	48 359,26	0,00000	0,000	0,000
722 - Vnútorný vodovod	89,70	270,00	359,70	0,01530	0,000	6,216
723 - Vnútorný plynovod	5 549,40	0,00	5 549,40	0,00000	0,000	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	56 262,39	0,00	56 262,39	0,00000	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	10 911,72	0,00	10 911,72	0,98078	0,000	430,750
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	18 208,64	0,00	18 208,64	1,03673	0,000	116,983
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	5 725,97	20 663,71	26 389,68	0,83641	0,000	229,782
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 934,48	4 297,35	9 231,83	11,93485	0,000	219,095
776 - Podlahy povlakové	2 489,66	4 457,22	6 946,88	0,98127	0,000	62,752
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	9 188,37	5 132,28	14 320,65	10,10335	0,000	510,166
783 - Nátery	210,70	0,00	210,70	0,00225	0,000	13,452
784 - Maľby	4 211,59	0,00	4 211,59	0,47632	0,000	169,682
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	169 158,24	39 547,54	208 705,78	28,09302	0,000	1 883,875
M21 - 155 Elektromontáže	25 919,52	0,00	25 919,52	0,00000	0,000	0,000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	18 438,11	0,00	18 438,11	0,00000	0,000	0,000
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	52 716,08	0,00	52 716,08	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	97 073,71	0,00	97 073,71	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ	3 420,00	0,00	3 420,00	0,00000	0,000	5 530,039
OSTATNÉ spolu:	3 420,00	0,00	3 420,00	0,00000	0,000	5 530,039
Za rozpočet celkom	350 733,02	41 371,87	392 104,89	186,09305	1,544	9 940,717

Porubské služby, s.r.o.
 Hlavná 136/159
 013 14 Kamenná Poruba
 IČO: 52886191, DIČ/IČ DPH: SK2121170491
 OR OS Žilina, vložka č. 73972/L

Odberateľ: OBEC KAMENNÁ PORUBA
 Projektant: Ing. Kypus Rastislav
 Dodávateľ: Porubské služby, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.03.2021

Stavba : Telocvičňa Kamenná Poruba
 Objekt : SO 01 Telocvičňa zázemie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	60,756	m3	7,10	431,37
10	272	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 $83,241+64,764+50,376+0,375 = 198,756$	60,756	m3	2,20	133,66
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	60,756	m3	0,70	42,53
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				607,56			607,56
2 - ZÁKLADY							
12	002	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného 16-32 mm	8,244	m3	40,00	329,76
13	002	212756110	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka $54,96*0,30*0,50 = 8,244$ $25,88+0,50 = 26,380$ $9,50+0,50*2 = 10,500$ $1,60+0,50 = 2,100$ $4,43+0,80+2,75 = 7,980$ $2,00*4 = 8,000$	54,960	m	1,85	101,68
14	002	212971110	Zhotovenie opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	87,936	m2	0,95	83,54
15	MAT	693A00102	Geotextília 300g / m2 $54,96*(0,30+0,50)*2 = 87,936$ $87,936*1,15 = 101,126$	101,126	m2	0,84	84,95
2 - ZÁKLADY spolu:				599,93			599,93
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
34	012	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	10,000	kus	5,50	55,00
35	MAT	5953B0251	Preklad nenosný NEP150-1250 150x249x1250mm 1.NP 3 = 3,000 2.NP 3 = 3,000	6,000	kus	26,00	156,00
36	MAT	5953B0253	Preklad nenosný NEP100-1250 100x249x1250mm 1.NP 1+1 = 2,000 2.NP 2 = 2,000	4,000	kus	18,20	72,80
49	011	342272336	Priečky PPP hr.100mm 550kg/m3 1.NP $(1,00+2,70)*3,195-0,90*2,05 = 9,977$ $(3,782*2+2,95+1,932+1,95+0,90)*3,195-0,70*1,97 = 47,492$ $2,70*1,65*0,75+1,20*1,65+2,70*3,194*0,75-0,80*1,97 = 10,213$ 2.NP	114,216	m2	22,00	2 512,75

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
(3,782*2+2,936+1,932+1,927+0,90)*3,14-0,70*1,97 = 46,534							
50	011	342272536	Priečky PPP hr.150mm 550kg/m3 1.NP (6,536+2,50+4,05)*3,195-0,80*1,97*2 = 38,658 5,40*3,195*2-0,80*1,97*2 = 31,354 2.NP 2,80*3,14-0,90*1,97 = 7,019 5,40*3,14*2-0,80*1,97*2 = 30,760	107,791 m2		26,20	2 824,12
51	011	Dodatok č.3 ZoD	Komín 3-zložkový-1-prieduchový-nerez-z-keramických-vložiek-D-20 cm-v-3-m-na-stene-vyloženie-konzol-do-619 mm	1,000 súbor		0,00	0,00
52	011	Dodatok č.3 ZoD	Príplatok ku komínu alebo dymovodu nerez-z-keramických-vložiek-D-20 cm-na-konzolách-do-662 mm-ZKD-1-m-v	3,000 m		0,00	0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				5 620,67			5 620,67
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
71	011	611404140	Príprava podkladu, prednástreč betonkontakt pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom *1.17* 3,24 = 3,240	3,240 m2		1,90	6,16
72	011	611474202	Omietka vnút. schod. konštr. zo suchých zmesí štuková	3,240 m2		13,20	42,77
73	014	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 5-10%	1 411,123 m2		1,30	1 834,46
74	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	40,670 m2		15,00	610,05
75	011	612465115	Príprava podkl.betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priľna. náteru ostenia = 40,67 m2 (2,80+1,75*2)*0,27*2 = 3,402 (1,75+3,435*2)*0,27 = 2,327 (1,55+1,75*2)*0,27 = 1,364 (2,00+1,00*2)*0,27*8 = 8,640 (1,50+1,43*2)*0,27 = 1,177 (2,80+2,70*2)*0,27*2 = 4,428 (1,90+1,50*2)*0,27*2*2 = 5,292 (0,70+1,695*2)*0,27 = 1,104 (0,70+1,50*2)*0,27*2 = 1,998 (1,50+2,70*2)*0,27 = 1,863 (1,80+2,02*2)*0,27*2*2 = 6,307 (1,55+1,00*2)*0,27 = 0,959 (1,30+2,70*2)*0,27 = 1,809 stieny = 1233,607 m2 *1.01* (4,63+3,40)*2*3,125-1,20*3,195-2,80*2,70- (0,70+0,90)*2,02 = 35,562 *1.02* (4,63+2,20)*2*3,125-0,70*1,50-1,50*2,70-0,70*1,97 = 36,209 *1.03* (5,00+2,80)*2*3,195-1,80*2,02-0,9*2,75-0,70*1,695 = 42,545 *1.04+1.05* (13,65+1,95+2,80)*2*3,195-1,236*2,75*2- (0,70*2+0,80*2+0,90)*1,97 = 103,095 -0,80*2,75-1,80*2,02-2,70*2,70-0,80*1,97*2 = -16,278 6,60*3,195*2*0,75 = 31,631	1 411,123 m2		1,67	2 356,58

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$(6,535+3,70)*2*3,195-1,20*3,195-1,236*2,75-0,80*1,97*2 = 55,017$ $*1.06* (4,185+4,55)*2*3,195-0,80*1,97-1,50*1,43 = 52,096$ $*1.07* (2,201+4,05)*2*3,195+(0,90+2,70)*2*3,195-0,90*2,05*2 = 59,258$ $-0,80*1,97-1,50*1,00 = -3,076$ $*1.08+1,15* (2,80+5,40)*2*3,195*2-0,80*1,97*2-2,00*1,00*2 = 97,644$ $*1.11+1,14* (3,782+2,35)*2*3,195*2-2,00*1,00*2-0,80*1,97*2 = 71,215$ $*1.09* (1,70+2,95)*2*3,195-0,70*1,97*2 = 26,956$ $*1.10* (1,982+2,95)*2*3,195-0,70*1,97 = 30,136$ $*1.12* (1,832+1,95)*2*3,195-0,90*1,97 = 22,394$ $*1.13* (3,782+0,90+2,95)*2*3,195-0,70*1,97 = 47,389$ $*2.01* (4,63+5,90)*2*3,47-0,90*1,97-2,80*1,74 = 66,433$ $*2.02* (6,536+5,90+3,10)*2*3,14-3,435*1,74-1,50*1,74-0,90*1,97*2-1,90*1,50 = 82,583$ $*2.03* (16,80+2,80)*2*3,14-1,90*1,50-2,80*1,74-(0,70*2+0,80*2+0,90*2)*1,97 = 105,910$ $*2.04+2,11* (2,80+5,40)*2*3,14*2-2,00*1,00*2-0,80*1,97*4 = 92,688$ $*2.05* (1,70+2,936)*2*3,14-0,70*1,97*2 = 26,356$ $*2.06* (1,982+2,936)*2*3,14-0,70*1,97 = 29,506$ $*2.07+2,10* (3,782+2,364)*2*3,14*2-2,00*1,00*2-0,80*1,97*2 = 70,042$ $*2.08* (1,832+1,927)*2*3,14-0,90*1,97 = 21,834$ $*2.09* (3,782+0,90+2,936)*2*3,14-0,70*1,97 = 46,462$ obvod.stena 1.16 $20,40*7,344-1,90*1,50*2-1,80*2,02*2 = 136,846$				
76	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	201,102 m		1,54	309,70
			okolo okien $40,67/0,27 = 150,630$ 1.NP $1,236*2 = 2,472$ $3,125*8 = 25,000$ 2.NP $3,65*2 = 7,300$ $3,14*5 = 15,700$				
77	011	612473187	Prípl. za zabudované APU lišty omietke zo suchých zmesí	150,630 m		2,60	391,64
			$40,67/0,27 = 150,630$				
78	011	612474101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká pod keramický obklad	433,479 m2		7,23	3 134,05
			$433,479 = 433,479$				
79	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková len steny	936,974 m2		11,00	10 306,71
			$1370,453 = 1370,453$ odpočet hladkej omietky $-433,479 = -433,479$				
80	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	1 411,123 m2		6,20	8 748,96
81	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	3,240 m2		6,20	20,09
82	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	214,796 m2		1,20	257,76

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			vnútorné 2,80*1,75*2 = 9,800 1,75*3,435 = 6,011 1,55*1,75 = 2,713 2,00*1,00*8 = 16,000 1,50*1,43 = 2,145 2,80*2,70*(2+2*2) = 45,360 1,90*1,50*2 = 5,700 0,70*1,695 = 1,187 0,70*1,50*2 = 2,100 1,50*2,70 = 4,050 1,80*2,02*2 = 7,272 1,55*1,00 = 1,550 1,30*2,70 = 3,510 vonkajšie 107,398 = 107,398				
83	011	Dodatok č.2 ZoD	Príprava podkladu betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. prínavosti	370,859 m2		1,55	574,83
			použitie podľa odtrhovej skúšky *XPS hr. 150mm* 31,329 = 31,329 *XPS hr. 200mm* 21,20 = 21,200 *MW hr. 30mm* 34,857 = 34,857 *MW hr. 50mm* 10,595 = 10,595 *MW hr. 150mm* 23,39 = 23,390 *MW hr. 200mm* 221,183 = 221,183 249,488 = 249,488				
84	011	622474501	Omietka vonk.stien silikónová hr. 1,5mm hladená štr.,biela,fareb.ruč	290,025 m2		11,40	3 306,29
			MW hr. 30mm 34,857 = 34,857 *MW hr. 50mm* 10,595 = 10,595 *MW hr. 150mm* 23,39 = 23,390 *MW hr. 200mm* 221,183 = 221,183				
300		Dodatok č.2 ZoD	Dekoratívna omietka - imitácia dreva	39,463 m2		25,50	1 006,31
85	014	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	50,964 m2		3,30	168,18
			po demontáži KZS 50,964 = 50,964				
86	011	625258105	Dolepenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS s príkrov. hr. izol. 50 mm	35,000 m2		30,00	1 050,00
87	011	625259507.1	PROFI soklový zatepľovací systém z XPS hr. 150 mm systém ETICS	31,329 m2		34,00	1 065,19
			zateplenie sokla (27,13+0,20*2+0,50)*0,665 = 18,640 (9,10+0,20*2)*0,665 = 6,318 (4,48+0,20+3,10)*0,665 = 5,174 1,80*0,665 = 1,197				
88	011	625259509	PROFI soklový zatepľovací systém z XPS hr. 200 mm systém ETICS	21,200 m2		38,00	805,60
			zateplenie sokla - pod keram.obklad (27,13+0,20*2+0,50)*0,45 = 12,614 (9,10+0,20*2)*0,45 = 4,275 (4,48+0,20+3,10)*0,45 = 3,501 1,80*0,45 = 0,810				
89	011	625259595	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 50 mm systém ETICS	10,595 m2		37,10	393,07
			čelo rímasy (3,80+1,70*2)*0,65 = 4,680 (6,70+2,40)*0,65 = 5,915				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
90	011	625259605	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 150 mm systém ETICS podhľad rímky SK3 $(3,80+0,25*2)*1,70 = 7,310$ $6,70*2,40 = 16,080$	23,390 m2		55,00	1 286,45
91	011	Dodatok č.2 ZoD	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 200 mm systém ETICS $(26,08+0,50+9,50+1,80)*6,90 = 261,372$ $(4,63+2,95)*6,90 = 52,302$ $-2,80*1,75*2 = -9,800$ $-1,75*3,435 = -6,011$ $-1,55*1,75 = -2,713$ $-2,00*1,00*8 = -16,000$ $-1,50*1,43 = -2,145$ $-2,80*2,70*2 = -15,120$ $-0,70*1,695 = -1,187$ $-0,70*1,50*2 = -2,100$ $-1,50*2,70 = -4,050$ $-1,55*1,00 = -1,550$ $-1,30*2,70 = -3,510$ odpočet dreveného obkladu $-(9,75+7,265+8,40+2,89) = -28,305$	249,488 m2		65,60	16 366,41
92	011	625259623	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 30 mm systém ETICS ostenia $(2,80+1,75*2)*0,25*2 = 3,150$ $(1,75+3,435*2)*0,25 = 2,155$ $(1,55+1,75*2)*0,25 = 1,263$ $(2,00+1,00*2)*0,25*8 = 8,000$ $(1,50+1,43*2)*0,25 = 1,090$ $(2,80+2,70*2)*0,25*2 = 4,100$ $(0,70+1,695*2)*0,25 = 1,023$ $(0,70+1,50*2)*0,25*2 = 1,850$ $(1,50+2,70*2)*0,25 = 1,725$ $(1,55+1,00*2)*0,25 = 0,888$ $(1,30+2,70)*0,25$ pod parapety $(2,80*2+1,75+1,55+2,00*8+1,50)*0,25 = 6,600$ $(2,80*2+0,70*3+1,50+1,55+1,30)*0,25 = 3,013$	34,857 m2		36,50	1 272,28
93	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm pod vnútorný parapet 33,850 = 33,850	33,850 m		2,90	98,17
94	011	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm 1.NP $183,63*0,055 = 10,100$ 2.NP $192,26*0,050 = 9,613$	19,713 m3		150,00	2 956,95
95	011	631319161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	19,713 m3		33,00	650,53
96	011	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	19,713 m3		9,10	179,39
97	011	631319181	Príplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 8 cm spádový poter rímky 1,635 = 1,635	1,635 m3		3,50	5,72
99	011	631362141	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôlu 4 mm, oko 10 cm $183,63+192,26 = 375,890$	375,890 m2		3,50	1 315,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
100	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm pod PVC krytinu podláh $146,72 = 146,720$	146,720	m2	11,00	1 613,92
101	011	648991112	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm $2,80*2+1,75+1,55+2,00*8 = 24,900$ $1,50+1,90*2+0,70*3+1,55 = 8,950$	33,850	m	6,00	203,10
102	MAT	5534C2506	Parapeta vonkajšia hliníková šír.240 mm bronz.elox $33,85*1,05 = 35,543$	35,543	m	18,50	657,55
103	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	33,850	m	3,40	115,09
104	MAT	6119A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm $33,85*1,05 = 35,543$	35,543	m	24,00	853,03
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				63 962,61			63 962,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
105	003	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m $(25,88+1,00*2)*(7,21+0,49)*2 = 429,352$ $(10,00+2,75)*(7,21+0,49) = 98,175$	527,527	m2	1,90	1 002,30
106	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031 $527,527*3 = 1582,581$	1 582,581	m2	1,25	1 978,23
107	003	941941831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	527,527	m2	0,95	501,15
108	003	941955002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m $183,63+192,26 = 375,890$	174,890	m2	4,00	699,56
109	003	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	527,527	m2	1,40	738,54
110	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	375,890	m2	2,70	1 014,90
111	014	Dodatok č.3 ZoD	Osadenie a dodávka plastický nadpis na fasáde hr.50mm, výška písma 200 a 150mm	2,000	kus	300,00	600,00
112	011	953948121	Kotvy chemickým tmelom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru kotvenie sŕpa S3 $4*2 = 8,000$	8,000	kus	2,50	20,00
113	011	953950121	Kolevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	8,000	kus	3,40	27,20
114	013	967041112	Prisekanie rovných ostiení v betóne vybúranie otvoru 2.01 $(1,00+2,02)*2*0,35 = 2,114$	2,114	m2	18,60	39,32
115	013	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2 1.NP $1 = 1,000$	1,000	kus	0,55	0,55
116	013	968082110	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, do 1 m2 1.NP $0,40*0,40 = 0,160$	0,160	m2	13,00	2,08
117	013	971035541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm otvor z miestnosti 2.01 $1,00*0,35*2,02 = 0,707$	0,707	m3	90,00	63,63
128	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	60,756	m3	11,00	668,32
129	011	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	821,769	%	5,00	4 108,85
130	000	999990005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5 nešpecifikované práce - búracie pri napojení na jestv. objekt $100 = 100,000$	50,000	hod	13,00	650,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12 114,63			12 114,63

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				82 905,400			82 905,40
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
131	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	183,560 m2		0,23	42,22
				33,609/0,15 = 224,060			
132	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	70,560 m2		0,55	38,81
				(25,68+9,60)*2*1,00 = 70,560			
133	MAT	5859B1811	Náter penetračný bal.9,0kg (napr. Icopal Primer Classic)	7,721 balenie		23,50	181,44
				224,060*0,30/9 = 7,469			
				70,56*0,30/9 = 2,352			
134	711	711113111	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom (napr. COMBIFLEX-DS)	35,660 m2		13,60	484,98
				1.11 8,89 = 8,890			
				1.14 8,89 = 8,890			
				2.07 8,94 = 8,940			
				2.10 8,94 = 8,940			
135	711	711113121	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom (napr. S COMBIFLEX-DS)	46,256 m2		16,00	740,10
				1.11 (3,782+1,00*2)*2,00 = 11,564			
				1.14 (3,782+1,00*2)*2,00 = 11,564			
				2.07 (3,782+1,00*2)*2,00 = 11,564			
				2.10 (3,782+1,00*2)*2,00 = 11,564			
136	711	711132101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá	47,110 m2		0,70	32,98
				ochrana soklového zateplenia nopovou fóliou			
				(27,13+0,20*2+0,50)*1,00 = 28,030			
				(9,10+0,20*2)*1,00 = 9,500			
				(4,48+0,20+3,10)*1,00 = 7,780			
				1,80*1,00 = 1,800			
137	MAT	6282B0871	Fólia nopová 8, šír. 1,0m, dĺž. 25 m	56,532 m2		1,40	79,14
				47,11*1,20 = 56,532			
138	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	186,560 m2		2,75	513,04
139	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	70,560 m2		3,80	268,13
140	MAT	628331585	Pás ťažký asfaltový (napr. FIBERPOL)	299,011 m2		4,20	1 255,85
				224,06*1,15 = 257,669			
				70,56*1,20 = 84,672			
141	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	35,000 %		2,95	103,25
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				3 739,94			3 739,94
712 - Povlakové krytiny							
712 - Povlakové krytiny spolu:				0,00			0,00
713 - Izolácie tepelné							
164	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie 2.NP	192,260 m2		0,92	176,88
				27,32+48,32+47,04+15,12+4,99+5,82 = 148,610			
				8,94+3,57+7,08+8,94+15,12 = 43,650			
165	MAT	2831BA443	Doska eps Floor 5000/4 hr.40mm 1000x500mm (napr. Isover)	201,873 m2		4,92	993,22
				192,26*1,05 = 201,873			
166	713	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie 1.NP	183,630 m2		1,65	302,99

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			19,74+10,18+14,00+37,85+5,11+15,29+8,63 = 110,800				
			15,12+4,99+5,82+8,94+3,57+7,08+8,95 = 54,470				
			15,12+3,24 = 18,360				
167	MAT	2831BA236	Doska izolačná eps 150 S-6 hr.60mm 1000x500mm	385,623 m2		5,75	2 217,33
			183,63*2*1,05 = 385,623				
168	713	Dodatok č.2 ZoD	Montáž tep.-izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie pod drevený obklad	39,463 m2		0,00	0,00
			39,463 = 39,463				
169	MAT	Dodatok č.2 ZoD	Doska izolačná hr.20cm 1200x600mm (Isover-Fassil)	41,436 m2		0,00	0,00
			39,463*1,05 = 41,436				
177	713	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	396,630 m2		0,60	237,98
			poler				
			183,63+192,56 = 376,190				
			rímasy				
			20,44 = 20,440				
178	713	Dodatok č.2 ZoD	Izolácia tepelná polozenie parapriepustnej PE folie pod drevený obklad	39,463 m2		0,00	0,00
			39,463 = 39,463				
179	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	50,000 %		1,50	75,00
			713 - Izolácie tepelné spolu:	4 003,40			4 003,40
			721 - Vnútorná kanalizácia				
180	721	721 01	Zdravotechnika (viď samostatný rozpočet)	1,000 EUR		48 359,26	48 359,26
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	48 359,26			48 359,26
			722 - Vnútorný vodovod				
183	721	722254107	Montáž hydrant. skrine nástennej bez výzbr. pre suché hydr.	6,000 súbor		14,50	87,00
			1.NP				
			3 = 3,000				
			2.NP				
			3 = 3,000				
184	MAT	449822105	Hasiaci prístroj 6kg práškový	6,000 kus		45,00	270,00
185	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	3,000 %		0,90	2,70
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	359,70			359,70
			723 - Vnútorný plynovod				
186	721	723 01	Vnútorný plynovod (viď samostatný rozpočet)	1,000 EUR		5 549,40	5 549,40
			723 - Vnútorný plynovod spolu:	5 549,40			5 549,40
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
187	731	Dodatok č.3 ZoD	Ústredné kúrenie (viď samostatný rozpočet)	1,000 EUR		56 262,39	56 262,39
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	56 262,39			56 262,39
			762 - Konštrukcie tesárske				
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00			0,00
			763 - Konštrukcie - drevostavby				
190	763	763122111	Predsadená stena W623 12,5 mm 1xopláštená GKC35/45 mm	18,900 m2		21,50	406,35
			obklad konštrukcie WC				
			1,20*1,75*(5+4) = 18,900				
191	763	763122131	Predsadená stena W623 12,5 mm 1xopláštená GKBI 40 mm	28,403 m2		23,00	653,27

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			obklad konštrukcie WC $1,20*1,75*(5+4) = 18,900$ SDK kapoláž *1.NP* $(0,15+0,15)*3,195*5 = 4,793$ *2.NP* $(0,15+0,15)*3,14*5 = 4,710$				
192	763	763133010	Podhlady sadr. zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm	285,330 m2		24,20	6 904,99
			1.NP $183,63-51,22 = 132,410$ 2.NP $192,26-39,34 = 152,920$				
193	763	763133030	Podhlady sadr. zavesený 2x profil UD a CD dosky RBI hr. 12,5 mm	90,560 m2		25,20	2 282,11
			1.NP $8,63+4,99+5,82+8,94+3,57+7,08+8,95+3,24 = 51,220$ 2.NP $4,99+5,82+8,94+3,57+7,08+8,94 = 39,340$				
194	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	95,000 %		7,00	665,00
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	10 911,72			10 911,72
		764 - Konštrukcie klampiarske					
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00
		766 - Konštrukcie stolárske					
203	766	766121211	M+D sanitárna stena z vodeodol.dosiek	22,698 m2		180,00	4 085,64
			1.NP $(1,982+1,604)*2,10 = 7,531$ $1,375*2,10 = 2,888$ 2.NP $(1,982+1,604)*2,10 = 7,531$ $0,90*2,10 = 1,890$ $1,361*2,10 = 2,858$				
204	766	Dodatok č.2 ZoD	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäk. dreva š. do 100mm	39,463 m2		0,00	0,00
			Z $6,70*2,50+2,50*0,25*2-2,80*2,50 = 11,000$ $(0,30+0,30)*2*3,10 = 3,720$ $2,65*4,35-1,55*1,75-1,55*1,00 = 7,265$ $1,05*1,00*4+2,10*1,00*2 = 8,400$ $1,55*0,25+1,00*0,25*15 = 4,138$ J $3,80*2,75-2,80*2,70 = 2,890$ $(2,80+2,70*2)*0,25 = 2,050$				
205	MAT	Dodatok č.2 ZoD	Drevený obklad impregnovaný	43,409 m2		0,00	0,00
			$39,463*1,10 = 43,409$				
206	766	Dodatok č.2 ZoD	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	400,000 m		0,00	0,00
207	MAT	Dodatok č.2 ZoD	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375 vr. impregnácie	4,100 m3		0,00	0,00
			hranol 50x200mm $100,00*0,05*0,20*1,1 = 1,100$				
208	766	766661113	M+D dvere so zárubňou 70x197cm, prechodová lišta	6,000 kus		360,00	2 160,00
			3+3 = 6,000				
209	766	766661114	M+D dvere so zárubňou 80x197cm, prechodová lišta	5,000 kus		380,00	1 900,00
			3+2 = 5,000				
210	766	766661115	M+D dvere so zárubňou 90x197cm, prechodová lišta	2,000 kus		379,00	758,00
			1+1 = 2,000				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
211	766	766661116	M+D dvere so zárubňou 90x205cm posuvné, prechodová lišta	1,000	kus	410,00	410,00
212	766	766661414	M+D dvere so zárubňou 70x197cm EL30 D3-C	1,000	kus	715,00	715,00
213	766	766661415	M+D dvere so zárubňou 80x197cm EL30 D3-C	4,000	kus	715,00	2 860,00
214	766	766661415.1	M+D dvere so zárubňou 80x275cm EL30 D3-C	1,000	kus	880,00	880,00
215	766	766661416	M+D dvere so zárubňou 90x197cm EL30 D3-C	2,000	kus	750,00	1 500,00
216	766	766661417	M+D dvere so zárubňou 80x197cm EW15 D3-C	2,000	kus	690,00	1 380,00
217	766	766661418	M+D dvere so zárubňou 90x197cm EW15 D3-C	2,000	kus	690,00	1 380,00
218	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	180,000	%	1,00	180,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				18 208,64			18 208,64
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
219	767	767232341	Montáž nerez. zábradlia na schody, zvislá výplň, ukotveného do podlahy 1.NP 2,70*1,33*2+1,20 = 8,382 2.NP 2,70*2+1,20+1,30 = 7,900	16,282	m	42,00	683,84
220	MAT	553406019	Zábradlie nerez s kotvením do podlahy	16,282	m	155,00	2 523,71
221	767	767631130	Montáž okien, dverí plastových alebo hliníkových 2,80*1,75*2 = 9,800 1,75*3,435 = 6,011 1,55*1,75 = 2,713 2,00*1,00*8 = 16,000 2,80*2,70*4 = 30,240 1,50*1,43 = 2,145 0,70*1,695 = 1,187 0,70*1,50*2 = 2,100 1,50*2,70 = 4,050 1,80*2,02 = 3,636 1,55*1,00 = 1,550 1,55*2,70 = 4,185	37,377	m2	42,00	1 569,83
230	MAT	5534C2000.1	Dvere 2-kridlové výš.270 šir.280cm 3sklo	4,000	kus	2 500,00	10 000,00
231	MAT	5534C2000.3	Dvere 2-kridlové výš.202 šir.180cm 3sklo	1,000	kus	1 820,00	1 820,00
232	MAT	5534C2000.4	Dvere 2-kridlové výš.270 šir.130cm 3sklo	1,000	kus	1 800,00	1 800,00
233	767	767641530	Montáž okien, dverí plastových alebo hliníkových protipožiarnych 1,90*1,50*2 = 5,700 1,80*2,02*1 = 3,636 1,50*2,70*1 = 4,050	13,386	m2	115,00	1 539,39
235	MAT	5534C2121.2	Dvere 2-kridlové výš.202 šir.180cm EW30 D3-C+KZ	1,000	kus	2 150,00	2 150,00
236	MAT	5534C2121.3	Dvere 2-kridlové výš.270 šir.150cm EW30 D3-C+KZ	1,000	kus	2 370,00	2 370,00
237	767	767832109	M+D oceľový výlez na strechu s ochranným košom dl. 8,0m žiarozinkovaný	1,000	kus	1 400,00	1 400,00
238	767	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg roznášacia platňa 320x320x15mm 0,32*0,32*0,015*7850*2 = 24,115	24,115	kg	4,60	110,93
241	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	363,779	%	1,16	421,98
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				26 389,68			26 389,68
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
242	771	771274113	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm hlavné schodisko 1,30*10*2 = 26,000	31,000	m	8,00	248,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			stupne 1.NP 1,50*2 = 3,000				
			stupne 2.NP 1,00*2 = 2,000				
243	771	771274232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	31,000 m		4,60	142,60
244	MAT	597639005	Dlažba keramická schodisková 31,00*(0,30+0,20)*1,15 = 17,825	17,825 m2		22,00	392,15
245	771	771413133	Montáž soklov pórov.stupňov.do lepidla do 12cm hlavné schodisko (0,30+0,20)*10*2 = 10,000 schodisko 1.NP (0,30+0,20)*2*2 = 2,000 schodisko 2.NP (0,30+0,20)*2 = 1,000	13,000 m		3,62	47,06
246	MAT	597642043	Soklik keramický rezaný v. do 100mm 13,00*1,15 = 14,950	14,950 m		4,10	61,30
247	771	771414113	Montáž soklov pórov.rovných do flex.lep.do 12cm	200,000 m		3,00	600,00
248	MAT	597639255	Soklik keramický rezaný 200*1,05 = 210,000	210,000 m		3,00	630,00
249	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	226,730 m2		15,50	3 514,32
			1.NP 19,74+10,18+37,85+5,11+4,99+5,82+8,94 = 92,630 3,57+7,08+8,95+3,24 = 22,840 2.NP 27,32+47,04+4,99+5,82+4,94+3,57+7,08+8,94 = 109,700 medzipodesta schodiska 1,20*1,30 = 1,560				
250	MAT	597639355	Dlažba keramická protišmyková 226,73*1,05 = 238,067	238,067 m2		13,50	3 213,90
251	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	85,000 %		4,50	382,50
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	9 231,83			9 231,83
			776 - Podlahy povlakové				
252	775	776421101	Lepenie podlahových soklíkov z mäkkého plastu vytiahnutím	150,000 m		4,22	633,00
253	MAT	284102254	Sokel PVC výška do 100mm s ukončením 150,00*1,15 = 172,500	172,500 m		4,32	745,20
254	775	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov 1.NP 14,00+15,29+8,63+15,12*2 = 68,160 2.NP 48,32+15,12+15,12 = 78,560	146,720 m2		12,45	1 826,66
255	MAT	284146108	PVC krytina záťažová pre verejné použitie 146,72*1,15 = 168,728	168,728 m2		22,00	3 712,02
256	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	75,000 %		0,40	30,00
			776 - Podlahy povlakové spolu:	6 946,88			6 946,88
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
257	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu *1.07* (2,201+4,05)*2*2,82-0,90*2,05- 0,80*1,97+(0,90+2,70)*2*2,82-0,90*2,05 = 50,294 *1.09* (1,70+2,95)*2*2,82-0,70*1,97*2 = 23,468 *1.10* (1,982+2,95)*2*2,82-0,70*1,97 = 26,437	433,479 m2		19,45	8 431,17

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			1.11 (3,782+2,35)*2*2,82-0,80*1,97 = 33,008				
			1.12 (1,832+1,95)*2*2,82-0,90*1,97 = 19,557				
			1.13 (3,782+0,90+2,95)*2*2,82-0,7*1,97 = 41,665				
			1.14 (3,782+2,35)*2*2,82-0,80*1,97 = 33,008				
			1.17 (6,60+1,20)*2*2,82*0,75-0,70*1,97 = 31,615				
			2.05 (1,70+2,936)*2*2,80-0,70*1,97*2 = 23,204				
			2.06 (1,982+2,936)*2*2,80-0,70*1,97 = 26,162				
			2.07 (3,782+2,364)*2*2,80-0,80*1,97 = 32,842				
			2.08 (1,832+1,927)*2*2,80-0,90*1,97 = 19,277				
			2.09 (3,782+0,90+2,936)*2*2,80-0,70*1,97*2 = 39,903				
			2.10 (3,782+2,364)*2*2,80-0,70*1,97 = 33,039				
258	MAT	5973A0105	Obklad keramický	455,153 m2		10,20	4 642,56
			433,479*1,05 = 455,153				
259	771	781771111	Montáž obkladov. vonk. keram. rezných hlad. 400x300 do malty	21,200 m2		21,00	445,20
			sokel				
			(27,13+0,20*2+0,50)*0,45 = 12,614				
			(9,10+0,20*2)*0,45 = 4,275				
			(4,48+0,20+3,10)*0,45 = 3,501				
			1,80*0,45 = 0,810				
260	MAT	5974A0285	Obklad keramický mrazuvzdorný	22,260 m2		22,00	489,72
			21,20*1,05 = 22,260				
261	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	130,000 %		2,40	312,00
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	14 320,65			14 320,65
			783 - Nátery				
262	783	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	1,962 m2		5,00	9,81
263	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné vonkajší stĺp	1,962 m2		3,00	5,89
			3,14*0,40 = 1,256				
			0,42*0,42*4 = 0,706				
264	783	783992000	Nátery bezpečnostnými farbami šrafovaním	5,000 m2		39,00	195,00
			783 - Nátery spolu:	210,70			210,70
			784 - Maľby				
265	784	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	1 293,575 m2		0,61	789,08
			omietky slien				
			1.01 (4,63+3,40)*2*3,125-1,20*3,195-2,80*2,70 = 38,794				
			1.02 (4,63+2,20)*2*3,125-1,50*2,70 = 38,638				
			1.03 (5,00+2,80)*2*3,195 = 49,842				
			1.04+1.05 (13,65+1,95+2,80)*2*3,195-1,236*2,75*2 = 110,778				
			-2,70*2,70 = -7,290				
			6,60*3,195*2*0,75 = 31,631				
			(6,535+3,70)*2*3,195-1,20*3,195 = 61,568				
			1.06 (4,185+4,55)*2*3,195 = 55,817				
			1.07 (2,201+4,05)*2*3,195+(0,90+2,70)*2*3,195 = 62,948				
			1.08+1,15 (2,80+5,40)*2*3,195*2 = 104,796				
			1.11+1.14 (3,782+2,35)*2*3,195*2 = 78,367				
			1.09 (1,70+2,95)*2*3,195 = 29,714				
			1.10 (1,982+2,95)*2*3,195 = 31,515				
			1.12 (1,832+1,95)*2*3,195 = 24,167				
			1.13 (3,782+0,90+2,95)*2*3,195 = 48,768				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			2.01 (4,63+5,90)*2*3,47-0,90*1,97-2,80*1,74 = 66,433				
			2.02 (6,536+5,90+3,10)*2*3,14-3,435*1,74 = 91,589				
			2.03 (16,80+2,80)*2*3,14-2,80*1,74 = 118,216				
			2.04+2.11 (2,80+5,40)*2*3,14*2 = 102,992				
			2.05 (1,70+2,936)*2*3,14 = 29,114				
			2.06 (1,982+2,936)*2*3,14 = 30,885				
			2.07+2.10 (3,782+2,364)*2*3,14*2 = 77,194				
			2.08 (1,832+1,927)*2*3,14 = 23,607				
			2.09 (3,782+0,90+2,936)*2*3,14 = 47,841				
			odpočet obkladov -433,479 = -433,479				
			omietka strop 3,24 = 3,240				
			SDK strop 285,33+90,56 = 375,890				
266	784	784412303	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 8 m	149,818	m2	0,64	95,88
			obvod.stena 1.16				
			20,40*7,344 = 149,818				
267	784	784452371	Maľba zo zmesi lekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	1 293,575	m2	2,23	2 884,67
268	784	784452373	Maľba zo zmesi lekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 8m	149,818	m2	2,95	441,96
			784 - Maľby spolu:	4 211,59			4 211,59
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	208 705,780			208 705,78
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
269	921	Dodatok č.3 ZoD	Elektromontáže (viď samostatný rozpočet)	1,000	EUR	25 919,52	25 919,52
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	25 919,52			25 919,52
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				
272	922	Dodatok č.3 ZoD	Štruktúrovaná kabeláž (viď samostatný rozpočet)	1,000	EUR	3 144,62	3 144,62
273	922	Dodatok č.3 ZoD	HSP (viď samostatný rozpočet)	1,000	EUR	15 293,49	15 293,49
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:	18 438,11			18 438,11
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				
274	924	Dodatok č.2 ZoD Dodatok č.3 ZoD	Vzduchotechnika (viď samostatný rozpočet)	1,000	EUR	52 716,08	52 716,08
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:	52 716,08			52 716,08
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	97 073,710			97 073,71
			OSTATNÉ				
			OSTATNÉ				
275	OST	999999906	Zariadenie staveniska (Budovy pre šport)	3 800,000	%	0,90	3 420,00
			OSTATNÉ spolu:	3 420,00			3 420,00
			OSTATNÉ spolu:	3 420,00			3 420,00
			Za rozpočet celkom	392 104,89			392 104,89

Porubské služby, s.r.o.
 Hlavná 136/159
 013 14 Kamenná Poruba
 IČO: 52886191. DIČ/IČ DPH: SK2121170491
 OR OS Žilina, vložka č. 73972/L